ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  1 7 . 1 2 . 2 0 1 3                 №    1 7 8

О внесении изменения в постановление Законодательного

Собрания Владимирской области «О депутатах, работаю-

щих в Законодательном Собрании Владимирской области

шестого созыва на профессиональной постоянной основе»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской

области от 09.10.2013 № 45 «О депутатах, работающих в Законодательном Соб-

рании Владимирской области шестого созыва на профессиональной постоянной

основе» (в ред. постановления Законодательного Собрания Владимирской облас-

ти от 08.11.2013 № 106) изменение, дополнив его перед словами «Бобров Анато-

лий Владимирович – депутат Законодательного Собрания Владимирской области

по единому избирательному округу, заместитель председателя Законодательного

Собрания;», словами  «Андрианов Алексей Юрьевич – депутат Законодательного

Собрания Владимирской области по одномандатному избирательному округу

№ 2, председатель постоянного комитета по вопросам труда, социальной защиты

населения, делам ветеранов и инвалидов Законодательного Собрания;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

           Председатель

Законодательного Собрания                       В.Н. Киселёв